
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내수읍

정책: 자치행정

단위: 일반행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

내수읍 2,423,695 2,368,119 55,576

자치행정 430,575 425,715 4,860

일반행정 추진 430,575 425,715 4,860

행정업무추진 28,152 24,572 3,580

201 일반운영비 26,952 23,372 3,580

01 사무관리비 17,240 16,760 480

◎산불예방근무 특근급식비 3,840 3,360 4803,840,000원

02 공공운영비 9,712 6,612 3,100

◎복지허브화차량 공공요금 및 제세 3,100 0 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

지역화합문화행사지원 4,280 3,000 1,280

301 일반보상금 4,280 3,000 1,280

09 행사실비보상금 4,280 3,000 1,280

◎각종행사추진 실비보상 4,280 3,000 1,2804,280,000원

지역개발 668,774 650,774 18,000

지역개발사업 668,774 650,774 18,000

소규모주민숙원사업 548,321 530,321 18,000

401 시설비및부대비 548,321 530,321 18,000

01 시설비 545,000 527,000 18,000

◎형동리 농로포장공사(L=80m)(2016년 특별조정

교부금) 18,000 0 18,00018,000,000원

행정운영경비(내수읍) 1,324,346 1,291,630 32,716

인력운영비 1,170,728 1,168,568 2,160

인력운영비 1,170,728 1,168,568 2,160

204 직무수행경비 39,420 37,260 2,160

02 직급보조비 39,420 37,260 2,160

◎직급보조비 39,420 37,260 2,160

○8ㆍ9급 13,500 11,340 2,160125,000원 * 9명 * 12월

기본경비 153,618 123,062 30,556

기본경비 153,618 123,062 30,556

201 일반운영비 48,998 47,342 1,656

01 사무관리비 38,328 36,672 1,656

◎급량비(기준경비) 13,248 11,592 1,65613,248,000원

405 자산취득비 35,300 6,400 28,900

01 자산및물품취득비 35,300 6,400 28,900



부서: 내수읍

정책: 행정운영경비(내수읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎전자복사기 구입 5,500 0 5,500

◎냉난방기 구입(99㎡초과) 9,000 0 9,000

◎민원실 창구 카운터 구입 14,400 0 14,400

○민원대 13,200 0 13,200

○이동식서랍장 1,200 0 1,200

5,500,000원 * 1대

3,000,000원 * 3대

2,200,000원 * 6개

200,000원 * 6개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오창읍

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

오창읍 6,183,237 6,098,075 85,162

자치행정 650,333 646,019 4,314

일반행정추진 650,333 646,019 4,314

행정업무추진 42,167 38,877 3,290

201 일반운영비 38,567 35,277 3,290

01 사무관리비 28,340 27,860 480

◎산불예방근무 특근급식비

3,840 3,360 4808,000원 * 4명 * 120일

02 공공운영비 10,227 7,417 2,810

◎복지허브화차량 공공요금 및 제세 2,810 0 2,810

○자동차세(경차) 110 0 110

○차량선박비(경차) 2,000 0 2,000

○보험료(경차) 700 0 700

110,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

700,000원 * 1대

지역화합문화행사지원 4,024 3,000 1,024

301 일반보상금 4,024 3,000 1,024

09 행사실비보상금 4,024 3,000 1,024

◎각종 행사추진 실비보상 4,024 3,000 1,0244,024,000원

지역개발 864,165 794,165 70,000

지역개발사업 864,165 794,165 70,000

소규모주민숙원사업 709,001 639,001 70,000

401 시설비및부대비 709,001 639,001 70,000

01 시설비 705,000 635,000 70,000

◎유리 농로 포장공사(L=650m, B=3.0m)(2016년

특별조정교부금) 70,000 0 70,00070,000,000원

오창과학단지 조성 및 운영 2,470,378 2,469,178 1,200

오창과학산업단지 관리 2,470,378 2,469,178 1,200

산단관리과 청사시설운영 32,223 31,023 1,200

201 일반운영비 29,253 28,053 1,200

01 사무관리비 8,190 6,990 1,200

◎화장실 비품 및 청사관리용 소모품

3,000 1,800 1,200250,000원 * 12월

행정운영경비(오창읍) 2,198,361 2,188,713 9,648

인력운영비 1,993,623 1,987,863 5,760

인력운영비 1,993,623 1,987,863 5,760

204 직무수행경비 78,660 72,900 5,760

02 직급보조비 78,660 72,900 5,760

◎직급보조비 78,660 72,900 5,760

○8급,9급 36,000 30,240 5,760125,000원 * 24명 * 12월



부서: 오창읍

정책: 행정운영경비(오창읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 204,738 200,850 3,888

기본경비 204,738 200,850 3,888

201 일반운영비 91,784 87,896 3,888

01 사무관리비 66,320 62,432 3,888

◎급량비(기준경비) 23,040 19,152 3,88823,040,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북이면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

북이면 1,948,840 1,864,508 84,332

자치행정 320,908 309,000 11,908

일반행정추진 320,908 309,000 11,908

행정업무추진 19,660 15,480 4,180

201 일반운영비 18,460 14,280 4,180

01 사무관리비 9,640 8,560 1,080

◎산불예방 특근 급식비 3,840 3,360 480

◎설계적산프로그램 업그레이드

600 0 600

3,840,000원

600,000원 * 1개

02 공공운영비 8,820 5,720 3,100

◎복지허브화차량 공공요금 및 제세 3,100 0 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

청사운영관리 77,823 71,823 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

◎수방자재 창고 수납장 설치공사

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

지역화합문화행사지원 4,728 3,000 1,728

301 일반보상금 4,728 3,000 1,728

09 행사실비보상금 4,728 3,000 1,728

◎각종행사추진 실비보상 4,728 3,000 1,7284,728,000원

지역개발 603,272 533,272 70,000

지역개발사업 603,272 533,272 70,000

소규모주민숙원사업 516,190 446,190 70,000

401 시설비및부대비 516,190 446,190 70,000

01 시설비 513,000 443,000 70,000

◎용계리 농로확포장공사(L=200m)(2016 특별조

정교부금) 20,000 0 20,000

◎화상1리 마을안길 정비(L=800m)(2016 특별조

정교부금) 50,000 0 50,000

20,000,000원

50,000,000원

행정운영경비(북이면) 1,024,660 1,022,236 2,424

인력운영비 924,886 923,686 1,200

인력운영비 924,886 923,686 1,200

204 직무수행경비 29,880 28,680 1,200

02 직급보조비 29,880 28,680 1,200

◎직급보조비 29,880 28,680 1,200

○8급ㆍ9급 7,500 6,300 1,200125,000원 * 5명 * 12월



부서: 북이면

정책: 행정운영경비(북이면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 99,774 98,550 1,224

기본경비 99,774 98,550 1,224

201 일반운영비 39,594 38,370 1,224

01 사무관리비 31,932 30,708 1,224

◎급량비(기준경비) 9,792 8,568 1,2249,792,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

우암동 761,649 750,505 11,144

주민삶의 질 향상 196,475 188,751 7,724

아름다운 마을조성 196,475 188,751 7,724

주민생활 지원 134,603 130,479 4,124

201 일반운영비 18,159 15,059 3,100

02 공공운영비 12,259 9,159 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,225 5,125 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 95,444 94,420 1,024

09 행사실비보상금 4,024 3,000 1,024

◎각종행사추진 실비보상 4,024 3,000 1,0244,024,000원

주민자치센터 운영 45,920 42,320 3,600

201 일반운영비 34,700 31,100 3,600

01 사무관리비 32,700 29,100 3,600

◎주민자치프로그램 강사수당 28,800 25,200 3,600

○노래교실 등 8개교실

28,800 25,200 3,60020,000원 * 8개교실 * 18시간 * 10월

행정운영경비(우암동) 565,174 561,754 3,420

인력운영비 497,926 495,226 2,700

인력운영비 497,926 495,226 2,700

204 직무수행경비 19,080 16,380 2,700

02 직급보조비 19,080 16,380 2,700

◎8급-9급 9,000 6,300 2,700125,000원 * 6명 * 12월

기본경비 67,248 66,528 720

기본경비 67,248 66,528 720

201 일반운영비 37,448 36,728 720

01 사무관리비 13,260 12,540 720

◎급량비(기준경비) 5,760 5,040 7205,760,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내덕1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

내덕1동 713,977 675,204 38,773

주민삶의 질 향상 214,742 177,265 37,477

아름다운 마을조성 214,742 177,265 37,477

주민생활 지원 112,394 108,398 3,996

201 일반운영비 19,408 16,308 3,100

02 공공운영비 10,508 7,408 3,100

◎공용차량 유지비 8,214 5,114 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 73,986 73,090 896

09 행사실비보상금 3,896 3,000 896

◎각종행사추진 실비보상 3,896 3,000 8963,896,000원

청사환경 개선 21,762 21,762 0

401 시설비및부대비 7,370 7,370 0

01 시설비 7,370 7,370 0

◎청사 버티컬블라인드 교체(사업명변경) 0 7,370 △7,370

◎청사 환경개선공사(문보수,도색 등)(사업명변

경) 7,370 0 7,370

0원

7,370,000원

주민자치센터 운영 80,586 47,105 33,481

201 일반운영비 41,250 39,500 1,750

01 사무관리비 39,250 37,500 1,750

◎요가교실 매트 구입 1,750 0 1,75025,000원 * 70개

405 자산취득비 32,616 885 31,731

01 자산및물품취득비 32,616 885 31,731

◎주민자치프로그램 음향장비 구입 21,321 0 21,321

○앰프시설 5,559 0 5,559

○스피커시설 4,063 0 4,063

○마이크송수신시설 3,887 0 3,887

○오디오 믹서 3,102 0 3,102

○CD녹음및플레이어 1,795 0 1,795

○순차전원공급장치 665 0 665

○랙캐비닛 765 0 765

○영상반주기 935 0 935

○반주기케이스 550 0 550

◎국악교실 장구 1,500 0 1,500

◎서예교실 물품구입 8,910 0 8,910

○ 책상 6,120 0 6,120

○ 접이식 의자 1,410 0 1,410

5,558,400원 * 1식

4,062,450원 * 1식

3,887,000원 * 1식

3,102,000원 * 1대

1,795,000원 * 1대

665,000원 * 1식

764,500원 * 1식

935,000원 * 1대

550,000원 * 1대

150,000원 * 10개

204,000원 * 30개

47,000원 * 30개



부서: 내덕1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 보관함 1,380 0 1,380230,000원 * 6개

행정운영경비(내덕1동) 499,235 497,939 1,296

인력운영비 435,840 435,120 720

인력운영비 435,840 435,120 720

204 직무수행경비 14,580 13,860 720

02 직급보조비 14,580 13,860 720

◎직급보조비 14,580 13,860 720

○8급-9급 4,500 3,780 720125,000원 * 3명 * 12월

기본경비 63,395 62,819 576

기본경비 63,395 62,819 576

201 일반운영비 32,775 32,199 576

01 사무관리비 11,108 10,532 576

◎급량비(기준경비) 4,608 4,032 5764,608,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내덕2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

내덕2동 824,021 812,329 11,692

주민 삶의 질 향상 190,827 182,627 8,200

아름다운 마을조성 190,827 182,627 8,200

주민생활지원 124,143 119,443 4,700

201 일반운영비 19,963 16,863 3,100

02 공공운영비 12,563 9,463 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,325 5,225 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○차량보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 102,880 101,280 1,600

09 행사실비보상금 4,600 3,000 1,600

◎각종행사추진 실비보상 4,600 3,000 1,6004,600,000원

주민자치센터운영 48,970 45,470 3,500

405 자산취득비 6,350 2,850 3,500

01 자산및물품취득비 6,350 2,850 3,500

◎교육용 비디오프로젝트 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대

행정운영경비(내덕2동) 633,194 629,702 3,492

인력운영비 564,679 561,979 2,700

인력운영비 564,679 561,979 2,700

204 직무수행경비 20,940 18,240 2,700

02 직급보조비 20,940 18,240 2,700

◎직급보조비 20,940 18,240 2,700

○8급-9급 9,000 6,300 2,700125,000원 * 6명 * 12월

기본경비 68,515 67,723 792

기본경비 68,515 67,723 792

201 일반운영비 36,875 36,083 792

01 사무관리비 15,336 14,544 792

◎급량비(기준경비) 6,336 5,544 7926,336,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율량사천동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

율량사천동 1,466,457 1,264,450 202,007

주민삶의 질 향상 597,247 398,312 198,935

아름다운 마을조성 597,247 398,312 198,935

주민생활지원 287,118 282,994 4,124

201 일반운영비 37,344 34,244 3,100

02 공공운영비 10,544 7,444 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 8,325 5,225 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 241,624 240,600 1,024

09 행사실비보상금 4,024 3,000 1,024

◎각종행사추진 실비보상 4,024 3,000 1,0244,024,000원

청사환경개선 262,629 67,818 194,811

201 일반운영비 105,288 67,818 37,470

01 사무관리비 95,030 57,560 37,470

◎임시청사 임차료 55,000 44,000 11,000

◎청사신축관련경비 25,390 0 25,390

○청사이전운송료 14,400 0 14,400

○무인민원발급기 이전비 330 0 330

○대형폐기물처리비 1,000 0 1,000

○천장 표찰 1,760 0 1,760

○청사안내 표찰 2,400 0 2,400

○각종 액자 600 0 600

○기본현황판 제작(민원실, 동장실)

1,200 0 1,200

○주민센터 현판 설치 700 0 700

○액자 게시대 3,000 0 3,000

◎공기청정기 렌탈료 1,080 0 1,080

5,500,000원 * 10월

14,400,000원 * 1회

330,000원 * 1식

1,000,000원 * 1회

110,000원 * 16개

80,000원 * 30개

60,000원 * 10개

600,000원 * 2식

350,000원 * 2개

3,000,000원 * 1식

60,000원 * 2대 * 9월

401 시설비및부대비 58,100 0 58,100

01 시설비 58,100 0 58,100

◎청사 신축(외부)관련 경비 19,600 0 19,600

○외부 공고게시판 2,100 0 2,100

○외부 관내도 안내판 2,100 0 2,100

○옥외용간판(세로형) 설치

5,000 0 5,000

○안내지주간판(도로형) 설치

6,000 0 6,000

○주민센터 벽면이용간판 설치

4,400 0 4,400

◎청사 신축(내부)관련 경비 23,500 0 23,500

2,100,000원 * 1식

2,100,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

4,400,000원 * 1식



부서: 율량사천동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○LED전광판 설치(실내용)

3,200 0 3,200

○붙박이장 및 싱크대설치

6,500 0 6,500

○모빌렉 이전설치 2,800 0 2,800

○사무실 블라인드 설치 11,000 0 11,000

◎임시청사 경비 15,000 0 15,000

○원상복구 및 현수막게시대 이전설치

15,000 0 15,000

3,200,000원 * 1개

6,500,000원 * 1식

2,800,000원 * 1식

11,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

405 자산취득비 99,241 0 99,241

01 자산및물품취득비 99,241 0 99,241

◎1층 민원실 24,771 0 24,771

○사무용 의자(실무자) 5,700 0 5,700

○사무용 책상(실무자) 1,200 0 1,200

○민원인용 의자 1,800 0 1,800

○이동식서랍장 3,800 0 3,800

○낮은 캐비넷 1,300 0 1,300

○민원인용 장의자 1,200 0 1,200

○파티션(대) 1,050 0 1,050

○파티션(중) 1,550 0 1,550

○파티션(소) 315 0 315

○L형기둥 78 0 78

○마감바 18 0 18

○벨트라인커버 155 0 155

○컴퓨터 책상 370 0 370

○필경대(양면) 4,455 0 4,455

○통장 공문서함 1,320 0 1,320

○팜플렛꽃이대 460 0 460

◎1층 상담실 1,265 0 1,265

○회의용테이블 910 0 910

○5단 캐비넷(하부장) 245 0 245

○5단 캐비넷(상부장) 110 0 110

◎1층 자료실 1,610 0 1,610

○5단 캐비넷(하부장) 490 0 490

○5단 캐비넷(상부장) 220 0 220

○옷장(3인용) 900 0 900

◎1층 동장실 8,150 0 8,150

○책상 600 0 600

○보조책상 300 0 300

○이동식서랍장 400 0 400

○캐비닛 900 0 900

○옷장 300 0 300

300,000원 * 19개

200,000원 * 6개

150,000원 * 12개

200,000원 * 19개

130,000원 * 10개

400,000원 * 3개

175,000원 * 6개

155,000원 * 10개

105,000원 * 3개

13,000원 * 6개

2,900원 * 6개

31,000원 * 5개

185,000원 * 2개

1,485,000원 * 3개

330,000원 * 4개

460,000원 * 1개

455,000원 * 2개

245,000원 * 1개

110,000원 * 1개

245,000원 * 2개

110,000원 * 2개

300,000원 * 3개

600,000원 * 1개

300,000원 * 1개

200,000원 * 2개

300,000원 * 3개

300,000원 * 1개



부서: 율량사천동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○TV받침대 500 0 500

○응접탁자 490 0 490

○전화탁자 660 0 660

○사무용의자(관리자) 500 0 500

○1인용쇼파 3,500 0 3,500

◎2층 프로그램실-1 3,320 0 3,320

○로커(6인용) 3,320 0 3,320

◎2층 프로그램실-2 3,320 0 3,320

○로커(6인용) 3,320 0 3,320

◎2층 프로그램실-3(1) 4,545 0 4,545

○수강용탁자(W=1,800mm) 2,750 0 2,750

○수강용의자 1,650 0 1,650

○이동식 화이트 보드 145 0 145

◎2층 프로그램실-3(2) 8,695 0 8,695

○수강용탁자(W=1,800mm) 2,750 0 2,750

○수강용의자 1,650 0 1,650

○이동식 화이트 보드 145 0 145

○로커(6인용) 4,150 0 4,150

◎2층 창고 2,550 0 2,550

○5단 앵글선반 2,550 0 2,550

◎2층 주민북카페 3,115 0 3,115

○6단 단면서가(스타터) 330 0 330

○6단 단면서가(에더) 920 0 920

○6단 단면서가(엔더) 285 0 285

○원형테이블 380 0 380

○회의용 의자 1,200 0 1,200

◎2층 다목적실 3,455 0 3,455

○회의용 테이블 910 0 910

○회의용 의자 2,400 0 2,400

○이동식 화이트 보드 145 0 145

◎2층 소회의실 14,500 0 14,500

○회의용 테이블(대) 6,760 0 6,760

○회의용 테이블(중) 2,940 0 2,940

○회의용 의자 4,500 0 4,500

○사회대 300 0 300

◎3층 창고 1,530 0 1,530

○5단 앵글선반 1,530 0 1,530

◎3층 대회의실 15,100 0 15,100

○수강용탁자(W=1,800mm) 9,000 0 9,000

○수강용의자 5,400 0 5,400

○강연대 400 0 400

○사회대 300 0 300

500,000원 * 1개

490,000원 * 1개

330,000원 * 2개

500,000원 * 1개

500,000원 * 7개

415,000원 * 8개

415,000원 * 8개

250,000원 * 11개

50,000원 * 33개

145,000원 * 1개

250,000원 * 11개

50,000원 * 33개

145,000원 * 1개

415,000원 * 10개

255,000원 * 10개

330,000원 * 1개

230,000원 * 4개

285,000원 * 1개

190,000원 * 2개

150,000원 * 8개

455,000원 * 2개

150,000원 * 16개

145,000원 * 1개

845,000원 * 8개

735,000원 * 4개

150,000원 * 30개

300,000원 * 1개

255,000원 * 6개

250,000원 * 36개

50,000원 * 108개

400,000원 * 1개

300,000원 * 1개



부서: 율량사천동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎3층 다목적실 1,275 0 1,275

○다용도 접이식 테이블 1,275 0 1,275

◎지하1층 창고 2,040 0 2,040

○5단앵글 선반 2,040 0 2,040

85,000원 * 15개

255,000원 * 8개

행정운영경비(율량사천동) 869,210 866,138 3,072

인력운영비 774,733 772,813 1,920

인력운영비 774,733 772,813 1,920

204 직무수행경비 27,300 25,380 1,920

02 직급보조비 27,300 25,380 1,920

◎8급-9급 12,000 10,080 1,920125,000원 * 8명 * 12월

기본경비 94,477 93,325 1,152

기본경비 94,477 93,325 1,152

201 일반운영비 44,637 43,485 1,152

01 사무관리비 20,716 19,564 1,152

◎급량비(기준경비) 9,216 8,064 1,1529,216,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오근장동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

오근장동 772,002 748,096 23,906

주민삶의 질 향상 205,579 188,593 16,986

아름다운 마을조성 205,579 188,593 16,986

주민생활 지원 152,097 144,461 7,636

201 일반운영비 16,741 13,641 3,100

02 공공운영비 9,141 6,041 3,100

◎공공요금 및 제세(차량) 7,399 4,299 3,100

○자동차세(전기차) 100 0 100

○차량선박비(전기차) 2,000 0 2,000

○보험료(전기차) 1,000 0 1,000

100,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

301 일반보상금 131,056 129,520 1,536

09 행사실비보상금 4,536 3,000 1,536

◎각종행사추진 실비보상 4,536 3,000 1,5364,536,000원

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

◎정상9통 마을표지판 설치 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

청사환경 개선 22,432 15,632 6,800

201 일반운영비 16,432 9,632 6,800

01 사무관리비 8,600 1,800 6,800

◎오근장동주민센터 수도계량기 이전 수수료

5,000 0 5,000

◎주민자치프로그램 임차료 1,800 0 1,800

5,000,000원 * 1개소

300,000원 * 6월

주민자치센터 운영 31,050 28,500 2,550

206 재료비 3,550 1,000 2,550

01 재료비 3,550 1,000 2,550

◎전통타악교실 2,550 0 2,550

○난타북 2,550 0 2,550150,000원 * 17개

행정운영경비(오근장동) 566,423 559,503 6,920

인력운영비 510,686 504,486 6,200

인력운영비 510,686 504,486 6,200

101 인건비 492,106 488,106 4,000

01 보수 492,106 488,106 4,000

◎경제자유구역청 업무수당

4,000 0 4,000400,000원 * 1명 * 10월

204 직무수행경비 18,580 16,380 2,200

02 직급보조비 18,580 16,380 2,200

◎8급-9급 7,500 6,300 1,200

◎직급보조비(6급이하 파견)

1,000 0 1,000

125,000원 * 5명 * 12월

100,000원 * 1명 * 10월



부서: 오근장동

정책: 행정운영경비(오근장동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 55,737 55,017 720

기본경비 55,737 55,017 720

201 일반운영비 24,937 24,217 720

01 사무관리비 13,260 12,540 720

◎급량비(기준경비) 5,760 5,040 7205,760,000원




